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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO - ORTOTTISTA – CAT. D – 

 

CONVOCAZIONE PROVA ORALE 
 

Si rende noto che si è disposta l’ammissione/non ammissione al colloquio del concorso 
pubblico in oggetto dei candidati come di seguito precisato: 
 
 
 CANDIDATI AMMESSI 
 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI 
NASCITA 

 1.  AMBROSIO  VALERIA 11/04/1985 SANREMO 
 2. BICCARI  CHIARA 31/10/1993 VAPRIO D'ADDA 
 3.  BONIZZI  CRISTINA 27/02/1991 CREMA 
 4. CACCIA  MICHELA 22/06/1992 PONTE SAN 

PIETRO 
 5. CASAZZA  ELENA 22/10/1993 CREMA 
 6. DE ANDREIS  FRANCESCA 28/12/1978 ROMA 
 7. GANCI  SIMONE 10/10/1996 MAGENTA 
 8. MAPELLI  LILIA 21/11/1995 TREVIGLIO 
 9. MINORINI  VALERIA 12/12/1992 MILANO 
10.  PILLON  GIULIA 01/02/1997 ESTE 
11. SCIARINI  SERENA 08/09/1983 MILANO 
12. SPITALE  GIORGIA 27/03/1996 TORINO 
13. TRANQUILLINI  MARTA 17/09/1994 CANTÙ 
14. ZENNATO  ARIANNA 23/12/1992 MONZA 

 
   
 CANDIDATI NON AMMESSI: 
 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

BERTONI ALICE INGRID 20/12/1993 MILANO 

in quanto non ha provveduto a spedire all’Ufficio concorsi la domanda, già inoltrata 
on-line, entro il termine previsto dal bando;  
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1. CLEMENTI  BEATRICE 11/05/1995 BORGOMANERO 

2. FRANCIA  FEDERICA 16/01/1994 ALTAMUR 

3. RICCIARDELLA  DONATELLA 27/06/1986 POTENZA 

in quanto non hanno allegato alla domanda la copia fotostatica di un proprio 
documento d’identità come prescritto dal bando; 

 
 

CONVOCAZIONE PROVA ORALE 

 

La PROVA ORALE relativa al concorso si svolgerà, per tutti i candidati 
ammessi, il giorno 25.11.2020 presso Area Sud – Padiglione 7 – Ala D - 4° 
piano dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda - Piazza Ospedale 
Maggiore n. 3 – Milano negli orari di seguito indicati: 

 ORE 08,00: 
 
Nominativo Data di Nascita 

 1.  AMBROSIO  VALERIA 11/04/1985 
 2. BICCARI  CHIARA 31/10/1993 
 3.  BONIZZI  CRISTINA 27/02/1991 
 4. CACCIA  MICHELA 22/06/1992 
 5. CASAZZA  ELENA 22/10/1993 
 
 ORE 9,00: 

 
Nominativo Data di nascita 

 6. DE ANDREIS  
FRANCESCA 

28/12/1978 

 7. GANCI  SIMONE 10/10/1996 
 8. MAPELLI  LILIA 21/11/1995 
 9. MINORINI  VALERIA 12/12/1992 
10.  PILLON  GIULIA 01/02/1997 
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 ORE 10,00: 
 

Nominativo Data di nascita 

11. SCIARINI  SERENA 08/09/1983 
12. SPITALE  GIORGIA 27/03/1996 
13. TRANQUILLINI  MARTA 17/09/1994 
14. ZENNATO  ARIANNA 23/12/1992 
 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di mascherina chirurgica e di un 
documento d'identità, in corso di validità.  
 
La mancata presentazione nel giorno indicato sarà considerata rinuncia alla 
partecipazione al concorso, qualunque sia la causa dell’assenza, anche se 
indipendente dalla volontà del candidato. 
 
La presente pubblicazione sostituisce, ad ogni effetto, la comunicazione a mezzo 
lettera raccomandata con avviso di ricevimento e ha valore di notifica nei confronti di 
tutti i candidati, pertanto non saranno effettuate comunicazioni o convocazioni 
individuali. 
 
L’Azienda si riserva comunque di rinviare la suddetta convocazione laddove 
necessario a seguito dell’emergenza sanitaria in corso connessa al virus 
COVID-19.   
Si invitano pertanto i candidati ammessi ad un costante monitoraggio del sito 
internet aziendale (www.ospedaleniguarda.it – lavora con noi – concorsi). 
 

 
f.to il Direttore 

S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 
dott. Patrizia Alberti 

 


